CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PONTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Compromisso com. o povo.

PORTARIA N° 15, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025

"NOMEIA PARA O CARGO DE ASSESSOR
ADMINISTRATIVO I - DAI I,"

, ,
Arf'1? Nomear MARIA EBBARDA'""'EbEB'FER:IO GG>RREA SID~AJ para o

cargo a~~r~uiiehto em comissão de Assessor AdministrativolI- DA'Í k31'i Câmara
Municipal de Nova Ponte;

Registre-se e Publique-se. _
, \ 1

1
I, I
\

<, .. "'\\\\... • -
Art, 2°>,EstaPortarià entra em VIgorna data de.sua publicação.

r'", \ \

"t , 11de fevereiro de 2025.

J J

Praçados TrêsPoderes.46 - Centro - CEP38.160-000 - Nova Ponte/MG
~ (34) 3356-1666

(34) 99966-1666
L~:;)falecornacarnararcocrnnp.rnq.qovbr